
 

ZARZĄDZENIE NR 3202/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26.11.2019r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2019 (dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 756 oraz zmian planu wydatków 
w działach: 710, 750, 752, 754, 755, 757, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926) – 
druk Nr 859. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2019 (dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 756 oraz zmian planu wydatków 
w działach: 710, 750, 752, 754, 755, 757, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926) – druk 
Nr 859, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 
 
AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 
 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2019 (dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 756 oraz zmian planu 
wydatków w działach: 710, 750, 752, 754, 755, 757, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 
i 926) - druk Nr 859. 
 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074) postanawia się, co następuje: 

 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2019 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 756 i 926 oraz zmian planu wydatków 
w działach: 710, 750, 752, 754, 755, 757, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926).” 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 22.760.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

1/ zwiększa się dochody bieżące o kwotę            22.760.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 22.760.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

1/ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  23.050.000 zł, 
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  290.000 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 



 
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 4, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 859, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały. 

 

 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 10.760.000 zł, w związku z: 

 przeprowadzoną analizą wpływów z tytułu opłaty skarbowej oraz podatku 
dochodowego od osób prawnych – kwota 4.100.000 zł, 

 zrealizowaniem wyższych dochodów przez Zarząd Infrastruktury Sportowej, w tym 
m.in. z tytułu dzierżawy, najmu obiektów sportowych, opłat startowych, opłat 
czynszowych wynajmowanych obiektów – kwota 6.660.000 zł. 

II. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 10.760.000 zł, 
z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników placówek oświatowych 
oraz na dotacje dla szkół i placówek oświatowo-wychowawczych, prowadzonych przez 
inne osoby prawne niż jednostki samorządu terytorialnego i osoby fizyczne na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków – kwota 10.740.000 zł, 

 zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, 
(doposażenie pracowni plastycznych w klubach, zakup kół garncarskich, pras 
graficznych) – kwota 20.000 zł. 

 


